PORTARIA TRT/GP/DG Nº 626/2022

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o disposto no PA GESTORE nº 436/2022;

R E S O L V E:

1.  ALTERAR  a  PORTARIA  TRT/GP/DG  Nº  616/2022,  que

designou servidores para empreenderem viagem a esta capital, a
fim de participarem do curso “Administração Pública Judiciária”,
no  tocante  ao  servidor  CLAUDINEI  MONSALLE,  para  considerar  o
período de 24.11.2022 a 26.11.2022 como de efetivo deslocamento.

2. Autorizar  a  complementação  do  pagamento  de  1
diária relativa ao afastamento da sede no período acima citado,
nos  termos  do  art.  2º  da  Resolução  CSJT  nº  124,  de  28  de
fevereiro de 2013.

André Luís Moraes de Oliveira

Desembargador Presidente e Ordenador de Despesas

 C
ó
p
i
a

d
i
g
i
t
a
l

i
n
s
e
r
i
d
a

p
o
r

A
N
D
R
É

L
U
Í
S

M
O
R
A
E
S

D
E

O
L
I
V
E
I
R
A

(
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

A
1
)

e
m

2
4
/
1
1
/
2
0
2
2

1
4
:
1
5
:
3
5
.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

d
i
s
p
o
n
í
v
e
l

e
m

w
w
w
.
t
r
t
2
4
.
j
u
s
.
b
r

(
I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

I
D
:
2
4
2
7
5
8
8
)
.